
Arbetsprotokoll

Match nr: 31642938 Serie: Training Matches HB
Datum: 2023-10-03 Kl: 20:07
Arena: ,

  Hemmalag - Bortalag 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 0 Mauritz Björk

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Rita Forsberg

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Kennert Sundberg

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Thure Sjöberg

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Hildegard Mårtensson

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Desirée Andreasson

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Morgan Nordström

8 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Rosa Åström

9 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Magdalena Hansson

10 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 9 Ros-Marie Lind

11 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 Britt-Marie Sundqvist

12 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 10 Charlotta Berggren

13 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 12 Berthold Claesson

14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 14 Peter Nyberg

15 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 0 Märit Eliasson

16 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Cathrine Olsson

17 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 James Holm

18 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Vitalis Lundqvist

19 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Ulla-Britta Samuelsson

20 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Ebba Bergström

21 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Per-Åke Danielsson

22 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Gurli Holmberg

23 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Astrid Åkesson

24 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Efraim Falk

25 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Leon Åberg

26 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 10 John Löfgren

27 0:00 Start första halvlek

28 0:10 0-1 Bortalag Mål 0 Märit Eliasson

29 0:14 1-1 Hemmalag Mål 11 Britt-Marie Sundqvist

30 0:17 1-2 Bortalag Mål 11 Leon Åberg

31 0:20 2-2 Hemmalag Mål 5 Hildegard Mårtensson

32 0:26 Bortalag Tilldömd 7-m

33 0:29 Hemmalag Utvisning 7 Morgan Nordström

34 0:29 2-3 Bortalag Mål 7-m 4 Vitalis Lundqvist

35 0:33 3-3 Hemmalag Mål 3 Kennert Sundberg
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36 0:36 3-4 Bortalag Mål 6 Ebba Bergström

37 0:38 Hemmalag Varning 5 Hildegard Mårtensson

38 0:44 3-5 Bortalag Mål 10 John Löfgren

39 0:48 4-5 Hemmalag Mål 14 Peter Nyberg

40 0:52 Bortalag Varning 11 Leon Åberg

41 1:01 Hemmalag Utvisning 9 Ros-Marie Lind

42 1:08 4-6 Bortalag Mål 2 Cathrine Olsson

43 1:12 5-6 Hemmalag Mål 12 Berthold Claesson

44 1:15 5-7 Bortalag Mål 8 Efraim Falk

45 1:20 Bortalag Utvisning 4 Vitalis Lundqvist

46 1:38 5-8 Bortalag Mål 7 Gurli Holmberg

47 1:43 6-8 Hemmalag Mål 6 Rosa Åström

48 1:47 7-8 Hemmalag Mål 1 Rita Forsberg

49 1:54 Hemmalag Tilldömd 7-m

50 1:54 Bortalag Varning 8 Efraim Falk

51 2:08 8-8 Hemmalag Mål 7-m 1 Rita Forsberg

52 2:18 Bortalag Tilldömd 7-m

53 2:18 Hemmalag Varning 4 Desirée Andreasson

54 2:40 8-9 Bortalag Mål 7-m 4 Vitalis Lundqvist

55 25:00 1:a halvlek är slut

56 25:00 2:a halvlek startades

57 25:13 8-10 Bortalag Mål 3 Ulla-Britta Samuelsson

58 25:20 9-10 Hemmalag Mål 2 Thure Sjöberg

59 25:25 Bortalag Tilldömd 7-m

60 25:25 Hemmalag Direkt rött kort 7 Morgan Nordström

61 25:28 Bortalag 7-m miss

62 26:37 9-11 Bortalag Mål 2 Cathrine Olsson

63 26:42 10-11 Hemmalag Mål 5 Hildegard Mårtensson

64 26:46 10-12 Bortalag Mål 1 James Holm

65 26:50 11-12 Hemmalag Mål 12 Berthold Claesson

66 26:54 11-13 Bortalag Mål 8 Efraim Falk

67 26:59 Hemmalag Utvisning 6 Rosa Åström

68 27:06 11-14 Bortalag Mål 9 Astrid Åkesson

69 27:08 11-15 Bortalag Mål 5 Per-Åke Danielsson

70 27:19 Bortalag Utvisning 4 Vitalis Lundqvist

71 50:00 Matchen är slut
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